Протокол заседания Совета
Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»
НП СРО «СВОД»

Выписка из Протокола № 22/2017

заседания Совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент»

город Екатеринбург                            «05» апреля 2017 года

Место проведения заседания:  620100, Российская Федерация, Свердловская область,
г. Екатеринбург, ул. Ткачей, дом 23.
Форма проведения заседания: совместное присутствие.
Председатель: А.В. Лебедев
Секретарь: А.В. Щербаков

Кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие решения об одобрении и совершении по результатам открытых аукционов в
электронной форме сделок от имени Партнерства.
____________________________________________________________________________________

1. По первому вопросу повестки дня слушали Лебедева А.В., который предложил одобрить и
совершать сделки от имени Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация
«Свободный Оценочный Департамент» по результатам открытых аукционов в электронной форме
на электронных торговых площадках zakazrf.ru , sberbank.ru , roseltorg.ru , etp-micex.ru , rts-
tender.ru, с максимальной суммой одной такой сделки равной 100 000 000 (сто миллионов) рублей.

1.1. РЕШИЛИ:  одобрить и совершать сделки от имени Некоммерческого партнерства
саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент» по результатам открытых
аукционов в электронной форме на электронных торговых площадках zakazrf.ru , sberbank.ru ,
roseltorg.ru , etp-micex.ru , rts-tender.ru, с максимальной суммой одной такой сделки равной
100 000 000 (сто миллионов) рублей.

Результаты открытого голосования:  «ЗА» - 7 голосов
                                                            «ПРОТИВ» - нет
                                                            «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

Решение ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

На этом повестка дня исчерпана, заседание Совета Партнерства закрыто.

Председатель Совета Партнерства     (подпись) / А.В. Лебедев /

Секретарь заседания                          (подпись)/ А.В. Щербаков /
                                                       М.П.